[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2018                                   пгт Лебяжье                                         № 290
О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского

района от 19.09.2017 № 431

В соответствии с решением Лебяжской районной Думы от 29.06.2018 № 183  «О внесении изменений в решение Лебяжской районной Думы от 08.12.2017 № 138 «О бюджете муниципального образования Лебяжский муниципальный район на 2018 год и на плановый период  2019  и 2020 годов», постановлением администрации Лебяжского района Кировской области  от 12.09.2013 № 339  «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Лебяжского района» (в редакции постановления от 19.04.2018 № 167), администрация Лебяжского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Лебяжского района от 19.09.2017 № 431 «Об утверждении  муниципальной программы Лебяжского района Кировской области «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений на 2018-2021 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Лебяжского района            А.С. Дёмшин
    Приложение
                                                                            УТВЕРЖДЕНО
	постановлением  администрации Лебяжского района

	от 03.07.2018  № 290

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе Лебяжского района Кировской области

"Управление муниципальными финансами и регулирование

межбюджетных отношений на 2018-2021 годы"
      1. В паспорте муниципальной программе строку «Объёмы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы ассигнований Муниципальной программы
	общий объем финансирования Муниципальной программы -  34 137 492 рубля,                              в том числе:

средства федерального бюджета -  2 184 500 рублей,

средства областного  бюджета – 9 257 506 рублей,

средства местного бюджета – 22 695  486 рублей.

2.  В абзаце 2 раздела 5 цифры «33 968 128» заменить цифрами  «34 137 492»,  цифры «9 258 142» заменить цифрами «9 257 506», цифры «22 525 486» заменить цифрами «22 695 486».
3.    Приложение № 3 к муниципальной программе  «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета» изложить в новой редакции.

4. Приложение № 4 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции.

__________
                                                                                                                                                                                               Приложение N 3

                                                                                                                                                                                               к  муниципальной  программе

РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ

РАЙОННОГО БЮДЖЕТА

	Статус
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Финансовое обеспечение, рублей

	2018 год

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Итого

	Муниципальная программа Лебяжского района
	«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»
	Всего
	4570000
	5150016
	6487735
	6487735
	22695486

	Финансовое управление
	4570000
	5150016
	6487735
	6487735
	22695486

	Отдельное мероприятие
	Предоставление дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений для финансового обеспечения расходных обязательств по переданным полномочиям
	Финансовое управление
	1245000
	1238000
	1232000
	1232000
	4947000

	Отдельное мероприятие
	Предоставление дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	Финансовое управление
	2255000
	1762000
	1768000
	1768000
	7553000

	Отдельное мероприятие
	Предоставление прочих межбюджетных трансфертов бюджетам поселений
	Финансовое управление
	1070000
	900000
	900000
	900000
	3770000

	Отдельное мероприятие
	Условно утвержденные расходы
	Финансовое управление
	0
	1250016
	2587735
	2587735
	6425486

__________

                                                                                                                                                                                              Приложение N 4

                                                                                                                                                                                 к  муниципальной  программе

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА

РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Статус
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов, рублей

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Итого

	Муниципальная программа Лебяжского района
	«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений на 2018-2021 годы»
	Всего
	7406011
	10175411
	8278035
	8278035
	34137492

	Федеральный бюджет
	532100
	537200
	557600
	557600
	2184500

	Областной бюджет
	2303911
	4488195
	1232700
	1232700
	9257506

	Районный бюджет
	4570000
	5150016
	6487735
	6487735
	22695486

	Отдельное мероприятие
	Предоставление дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений для финансового обеспечения расходных обязательств по переданным полномочиям
	Всего
	2490000
	2476000
	2464000
	2464000
	9894000

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	1245000
	1238000
	1232000
	1232000
	4947000

	Районный бюджет
	1245000
	1238000
	1232000
	1232000
	4947000

	Отдельное мероприятие
	Предоставление дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений»
	Всего
	2255000
	1762000
	1768000
	1768000
	7553000

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	2255000
	1762000
	1768000
	1768000
	7553000

	Отдельное мероприятие
	Предоставление прочих межбюджетных трансфертов бюджетам поселений
	Всего
	2661011
	4687395
	1458300
	1458300
	10265006

	Федеральный бюджет
	532100
	537200
	557600
	557600
	2184500

	Областной бюджет
	1058911
	3250195
	700
	700
	4310506

	Районный бюджет
	1070000
	900000
	900000
	900000
	3770000

	Отдельное мероприятие
	Условно утвержденные расходы
	Всего
	0
	1250016
	2587735
	2587735
	6425486

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	0
	1250016
	2587735
	2587735
	6425486

_______